
Uchwała Nr V/43/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 marca 2011r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 2011 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i § 51 

ust.2 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2008 r., 

Nr 34, poz.754 z późn.zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Powiatu na 2011 rok w brzmieniu 

określonym w załącznikach od Nr 1 do Nr 4. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym, 

komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, 

przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. 

§ 51 ust.2  Statutu Powiatu Ostródzkiego mówi, że komisja działa zgodnie z planem 

pracy zatwierdzonym przez Radę. Rada może dokonywać zmian w zatwierdzonym 

planie. 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr V/43/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 marca 2011 r. 
 

Plan pracy  
Komisji Budżetu i Gospodarki  

na 2011 rok 
 
 

LP. TEMATYKA UCZESTNICY TERMIN 
1.  Informacja na temat planowanych inwestycji i 

remontów na drogach powiatowych. 
 
Działalność Powiatowego Urzędu Pracy  w 
zakresie przeciwdziałania bezrobociu oraz 
aktywizacji lokalnego rynku pracy. 

Dyrektor ZDP 
 
 
Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy 

 
kwiecień 

2.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
powiatu za 2010 rok. 

 
Podział środków PFRON. 

Skarbnik Powiatu 
 
Dyrektor PCPR 

 
maj  
 

3.  Stopień realizacji powiatowych zadań 
inwestycyjnych.  
 
 
Informacja na temat przewidywanej absorpcji 
środków unijnych w ciągu IV kadencji Rady 
Powiatu.  

Naczelnik Wydziału 
Techniczno- 
Inwestycyjnego 
 
Naczelnik Wydziału 
Rozwoju lokalnego 

 
 
czerwiec 

4.   
Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za I 
półrocze 2011 roku. 

 
Skarbnik Powiatu 

 
wrzesień 

5.  Funkcjonowanie PZOZ w Ostródzie S.A. Wizyta w 
PZOZ  
 

Prezes PZOZ w 
Ostródzie S.A. 

 
październik  

6.  Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok.  
  

 
listopad 

7.  Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2012 
rok. 

 

Skarbnik Powiatu  
grudzień 

 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr V/43/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 marca 2011 r. 

 
Plan pracy  

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  
na 2011 rok 

 
 

LP. TEMATYKA UCZESTNICY TERMIN 
1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli w poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego. 
Programy realizowane ze środków unijnych            
w szkołach.  
 
Wysokość subwencji oświatowej szkół i placówek 
oraz plany wydatków na rok 2011. 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 
 
Naczelnik Wydziału 
Oświaty 
 
 
Naczelnik Wydziału 
Rozwoju Lokalnego 

kwiecień 

2. Zmiany MEN w poradnictwie pedagogiczno- 
psychologicznym. 
Organizacja Zespołu Szkół Zawodowych i 
Ogólnokształcących  oraz Zespołu Szkół Licealnych 
w Morągu. (posiedzenie wyjazdowe) 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 
Dyrektorzy placówek maj 

3. Arkusze organizacyjne na 2011 rok. Naczelnik Wydziału 
Oświaty czerwiec 

4. Wyniki rekrutacji do szkół i placówek. 
Sytuacja organizacyjna szkół oraz możliwości ich 
rozwoju. 
Priorytety do budżetu na rok 2012 w zakresie 
oświaty, kultury i sportu. 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

wrzesień 

5. Inwestycje i remonty w placówkach oświatowych 
oraz diagnoza potrzeb i możliwości na rok 2012.  
 
Wyniki matur, sukcesy w olimpiadach i konkursach 
w roku szkolnym 2010/2011.  
 
Zmiany MEN w szkolnictwie specjalnym.  
(SOSW Szymanowo) 
 

Naczelnik Wydziału 
Techniczno- 
Inwestycyjnego 
Naczelnik Wydziału 
Oświaty 
 
Dyrektor SOSW 

październik 

6. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok.  
 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty listopad 

7. Zajęcia pozalekcyjne w placówkach powiatowych: 
- ilość zajęć, 
- liczba uczniów uczestniczących, 
- rodzaj zajęć, źródła finansowania, 
- efektywność. (posiedzenie wyjazdowe) 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

grudzień 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr V/43/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 marca 2011r. 

 
Plan pracy  

Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji  
na 2011 rok 

 
 

LP. TEMATYKA UCZESTNICY TERMIN 
1.  Dopłaty i dofinansowania dla rolników z 

funduszy unijnych. 
Stan dróg powiatowych. Planowane remonty i 
naprawy w 2011 roku. 

Dyrektor ARiMR 
 

Dyrektor ZDP kwiecień 

2.  Gospodarka odpadami na terenie powiatu.  Prezes ZUOK w Rudnie 
Prezes PO w Morągu maj 

3.  Ocena stanu sanitarnego kąpieliska w powiecie 
(po zmianie ustawy) - wyjazd Kajkowo, 
Kretowiny 

Powiatowy Inspektor 
Sanitarny czerwiec 

4.  Funkcjonowanie i problemy gospodarstw 
agroturystycznych. Udział w Dożynkach 
Powiatowych. - wyjazd 

 
wrzesień 

5.  Zabezpieczenia przeciwpożarowe. 
 
Ocena gospodarki łowieckiej.  
Informacja o stanie gospodarki leśnej 
niepaństwowej 

Komendant Powiatowy 
PSP 
Nadleśniczy wybranego 
nadleśnictwa 
Naczelnik Wydz. Rolnictwa 

październik 

6.  Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy 
Komisji na 2012 rok. 

 
listopad 

7.  Funkcjonowanie Zespołu Uzgadniania 
Dokumentacji Projektowej.  

Naczelnik Wydziału 
Geodezji i Kartografii grudzień 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały 
Nr V/43/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 marca 2011r. 
 

Plan Pracy 
Komisji Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia 

na 2011 rok 
 

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1.  Działalność Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 
Działalność organizacji pozarządowych w 
Powiecie Ostródzkim. 
 
 
Funkcjonowanie domów pomocy 
społecznej w Powiecie Ostródzkim. 
(wyjazd) 

Dyrektor PCPR 
 
Koordynator ds. współpr. 
z org. pozarząd., Przew. 
Rady Organizacji 
Pozarządowych 
 
Dyrektorzy DPS (Szyldak 
lub Molza) 

 
 
 
 
Kwiecień 

2.  Stan przygotowań do sezonu letniego w 
zakresie bezpieczeństwa. 

Komendant Powiatowy 
Policji 
Komendant Powiatowy 
PSP 

Maj 

3.  Sytuacja w domach dziecka i rodzinnych 
domach dziecka. (wyjazd) 

Dyrektorzy placówek Czerwiec 

4.  Funkcjonowanie PZOZ w Ostródzie S.A. 
 
 
Funkcjonowanie szpitala w Morągu. 
 
Ocena bezpieczeństwa w sezonie letnim w 
Powiecie Ostródzkim. 

Prezes PZOZ 
Przewodniczący RN 
PZOZ w Ostródzie S.A. 
Dyrektor SPZOZ Morąg 
Komendant Powiatowy 
Policji 
Komendant Powiatowy 
PSP 

 
 
 
Wrzesień 

5.  Zapoznanie się z działaniami 
profilaktycznymi w zwalczaniu patologii 
społecznych wśród młodzieży szkół 
ponadpodstawowych. 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

 
Październik 

6.  Funkcjonowanie Specjalnego Ośrodka 
Szkolno- Wychowawczego w Ostródzie. 
Plan pracy na 2012 rok. 

Dyrektor SOSW Listopad 

7.  Podsumowanie pracy Komisji w 2011 roku. 
 

 Grudzień 

 


	TEMATYKA
	UCZESTNICY
	TERMIN


	TEMATYKA
	UCZESTNICY
	TERMIN


	TEMATYKA
	UCZESTNICY
	TERMIN



